

Årsredovisning
för
Smårs Byggservice AB
556723-0312

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Smårs, Styrelseledamot
2025-12-08

Styrelsen för Smårs Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom byggverksamhet, om -, ny- och tillbyggnader samt snickeri.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Österåker kommun.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 554 520	5 227 683	10 186 074	8 719 650
Resultat efter finansiella poster	737 707	713 812	1 040 518	-15 148
Soliditet (%)	75,0	83,3	68,8	61,5

Omsättningen har ökat på grund av tillväxt av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 166 212	595 515	1 861 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 150 000		-1 150 000
Balanseras i ny räkning		595 515	-595 515	0
Årets resultat			634 642	634 642
Belopp vid årets utgång	100 000	611 727	634 642	1 346 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 727
årets vinst	634 642
	1 246 369
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 246 369
	1 246 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 554 521	5 227 683
Övriga rörelseintäkter		6 034	160 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 560 555	5 388 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 951 977	-2 051 729
Övriga externa kostnader		-308 649	-394 498
Personalkostnader	2	-1 611 918	-2 175 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 376	-68 375
Summa rörelsekostnader		-7 940 920	-4 689 671
Rörelseresultat		619 635	698 908
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		112 777	12 109
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 466	2 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	10
Summa finansiella poster		114 243	14 904
Resultat efter finansiella poster		733 878	713 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	50 000
Resultat före skatt		813 878	763 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 236	-168 297
Årets resultat		634 642	595 515

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 373	180 749
Summa materiella anläggningstillgångar		112 373	180 749
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	10 109	10 109
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	988 815	1 536 984
Andra långfristiga fordringar	6	1 039 389	859 389
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 038 313	2 406 482
Summa anläggningstillgångar		2 150 686	2 587 231
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		64 947	71 741
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		397 234	148 200
Summa kortfristiga fordringar		462 181	219 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 114	472 495
Summa kassa och bank		255 114	472 495
Summa omsättningstillgångar		717 295	692 436
SUMMA TILLGÅNGAR		2 867 981	3 279 666

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		611 727	1 166 212
Årets resultat		634 642	595 515
Summa fritt eget kapital		1 246 370	1 761 727
Summa eget kapital		1 346 370	1 861 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 015 000	1 095 000
Summa obeskattade reserver		1 015 000	1 095 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		232 569	115 474
Övriga skulder		274 042	207 465
Summa kortfristiga skulder		506 612	322 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 867 981	3 279 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	341 875	576 875
Försäljningar/utrangeringar		-235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 875	341 875
Ingående avskrivningar	-161 126	-253 336
Försäljningar/utrangeringar		160 585
Årets avskrivningar	-68 376	-68 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 502	-161 126
Utgående redovisat värde	112 373	180 749

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 109	10 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 109	10 109
Utgående redovisat värde	10 109	10 109

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 536 984	2 169 288
Inköp	939 054	941 262
Försäljningar	-1 487 223	-1 573 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	988 815	1 536 984
Utgående redovisat värde	988 815	1 536 984

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	859 389	658 714
Tillkommande fordringar	180 000	200 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 039 389	859 389
Utgående redovisat värde	1 039 389	859 389

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Kenneth Smårs
Kenneth Smårs

2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26

Lars Kjellgren
Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
